

10 Ersatzteilliste für HIRLINGER-Strohhexe SHE 5 - SHE 20

Pos.	Bezeichnung	Stück/Maschine	Pos.	Bezeichnung	Stück/Maschine
1	Trichter	1	31	Schaltschrank	1
2	Scharnierbolzen	1	32	Schraube M8 x 16	4
3	Klappsplint	1	33	Sicherungsring d 70	1
4	Sieb	1	34	Schraube M 8x12	4
5	Schraube M12 x 20	12	35	Auswerferflügel	6
6	Obere Scheibe	1	36	Schraube M 10x20	18
7	Schraube TBEI 10x16	4	37	Untere Scheibe	1
8	Bolzen 18 x 70 »	6	38	Mutter M 8	4
9	Messer 120 x 48 x 3	24	39	Sonderscheibe 10/38/6 ..	1
10	Distanzscheibe h 5	42	40	Schraube M 10x30	1
11	Distanzscheibe h 3	30	41	Halter für Schaltschr ...	1
12	Nahe	1	42	Äußere Raspel	2
13	Schraube M 12 x 35	6	43	Innere Raspel	1
14	Schraube m 8 x 20	12	44	Schraube TSEI 10x15	4
15	U-Scheibe M 8	12	45	Schutzbügel	1
16	Stütze ohne Rad	1	46	Winkelmesser	2
17	Lenkrolle	1	47	Schraube m 10x45	4
18	Sicherungsmutter M 8	13	48		
19	Andrückschraube M 10	1	49	Sicherungsmutter M 10 ..	4
20	Laufrod	2	50	Unterlagscheibe M 10	4
21	Sicherungsmutter M 12	10	51	Schraube M 6 x 30	1
22	Aufkleber Typenschild	1	52		
23	Druckfeder	1	53	Sicherungsmutter M 6	1
24	Klappsplint	2	54	Sterndreieckschalter	1
25	U-Scheibe M 12	4	55	Motorschutzschalter	1
26	Elektromotor	1	56	Drehrichtungspfeil	1
27	Gummigriff 25/8	1	57	Aufkleber Hirlinger	2
28	Luftschieber	1			
29	Sicherungsmutter M10	2			
30	Gehäuse komplett	1			

